
 

                                         

 
   

   

 

 

2023 年 6 月 

お客さま各位 

 

                          株式会社 富山銀行 

 

 

現金封筒の設置終了について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、紙資源の使用量削減による環境負荷の低減を目的に ATM コーナーでの現金封筒の

設置を終了させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

  

設置終了日：２０２３年６月３０日（金） 

 

 

 

  店頭では引き続き現金封筒をご用意しておりますので、ご用命ください。 

 

 


